

Jaworzno, dnia 05.05.2010 r.

**Wykonawcy zainteresowani  
udziałem w postępowaniu  
o udzielenie przedmiotowego  
zamówienia**

Sprawa nr 23/2010/EEZP/MZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Najem kombajnów chodnikowych dla Zakładów Górniczych Południowego Koncernu Węglowego S.A.” - w celu zawarcia umowy ramowej

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ, ZMIANA TREŚCI SIWZ**

W związku z otrzymanymi zapytaniem w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na „Dostawę dwóch ciągników spalinowych podwieszanych z napędem cierno-zębatym wraz z elementami trasy z listwą zębatą dla potrzeb Południowego Koncernu Węglowego S.A.- Zakład Górniczy SOBIESKI” na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej cytujemy pytania Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego

**Pytanie nr 1**

*Prosimy o wyjaśnienie zapisów „Załącznik nr 2 do SIWZ Formularz Ofertowy Cena Oferty”*

- a) Maksymalna dobową stawka najmu netto dotyczy jednego kombajnu czy ilości podanych w poszczególnych częściach;*
- b) Co oznacza zapis 535 +VAT w maksymalnej dobowej stawce najmu brutto.*

**Odpowiedź**

W związku z powyższymi zapytaniem Zamawiający na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie załącznika nr 2 do SIWZ- Formularz ofertowy zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma.

## **Pytanie nr 2**

*Prosimy o uściślenie zapisu w załączniku nr 1 do SIWZ wyżej wymienionego przetargu punkt 1.3.10 odnoszącego się do podwójnego systemu zraszania. Mianowicie jak rozumiany jest przez Państwa przedmiotowy system.*

## **Odpowiedź**

Podwójny system zraszania Zamawiający rozumie jako zastosowanie w kombajnie chodnikowym systemu zraszania wewnętrznego zabudowanego bezpośrednio na organie urabiającym oraz zraszania zewnętrznego tzw. kurtyny wodnej umiejscowionej w bezpośredniej bliskości organu urabiającego.

## **Załącznik:**

Załącznik nr 2 do SIWZ- Formularz ofertowy (po zmianie)